


AonroepeMeHHas yknapka 6pogeii BE3 ocdopmnenus,
BE3 oxpawneaHus (ouKiieHne, yriaaxka 6poseil 2-ms
coctaBaMi )-30 MHH

OonrospemMeHHas yknagka 6poBei ¢ OKpallnBaHUeEM
(ocpopmnenue, okpawmBaHue 6poBein)-45 MUH

Komnnekc: ocopmneHne+okpamumBaHue 6poseit

Mywckoe ochopMneHune 6poBeii (NpopexxuBanne
NUHUETOM, HUTb1O, BOCKOM)-45 MUH

OkpawmuBaHue 6poBeii Kpackoil, xHoi, BE3
ocpopMneHna-30 MuH

OkpawmeaHuve pecHuy - 30 MuH

Odopmnenne 6poseii BE3 okpaluMBaHusa
(MopenvpoBaHue-+KoppeKLysl BOCKOM, NUHLETOM,
HUTBI)-30 MUH

Cuactbe gna 6poseit (Q2 Gold)

BeuepHuii, NpazgHNUHbIA MakUsK

OHeBHOM NPa3sAHUYHBIA MAaKUSK
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Oenunsauunsa BoJs10C B HOCY/ B ywax
Oenunauus MexxbpoebA
Oenunauuna Hap BepxHeil ryboif

3677 p.
2677 p.

1677 p.

1677 p.

1277 p.

1677 p.

977 p.

5577 p.
4577 p.

877-1077 p.
877 p.
877 p.
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SPA-yxop "MpuKkocHoBeHUe 30n10TOM" OT EMI

SPA-yxop gns pyKk "HexxHocrb"(nepyaTku)
(aonoJsiHeHNe K MaHUKIOPY)

SPA-yxon ansa pyk La Ric

AeTcknit MaHuKIOp

AwnzaiiH HorTe# (rpagmeHT)

Owuzaiin HorTel (cppeHy, nyHKku, 6necTku,cnaiigepor)
MaHMK!Op annapaTHbIi

MaHUKIOp CO CHATHUEM U NOKpPbITUEM renb-naka NEW
My»cCKO MaHUKIOp

MapadmHoTEepanusa ana pyk

MepeBR304YHbIi MaTepuan

MNepeBazounblii MaTepuan

NMOKpPbITUE relib JIaKoM € BbipaBHUBaHWUEM HOITeBo
NAAaCcTUHbI
NOKPbITHUE Fefib-flaK

MokpbiTUE NakoM
PeMOHT 1 HorTH

CHaTHMe renb-naka

Crtpa3bil cBapoBcku (Kpucrann nukeu) 1 HOrTb
NOJIHOCTbIO

Ctpa3bl cBapoBcku 1wt (1wT)

AinoHckniA MaHukiop M. llaiH

: mfbﬁ‘ Foea
MaHMKI-Op C MOAENTMPOBaAHNEM HATYPasibHbIX HorTen
Ha BEPXHUX CIJDpMaX CO CHATUEM U NMOKPLITUEM

HapaujMeaHue 1 NCKYCCTBEHHOrO HOTTA
HapauwMBaHMe HOTTEMH, C NOKPbITUEM IeJlb JIAKOM
CHATHE NCKYCCTBEHHBIX HOITEM

oS i
1577 p.

1277 p.

4077 p.

2077 p.
577 p.

277 - 377 p.

2577 p.
4577 p.
2777 p.
1277 p.
177 p.
277 p.

1777 p.

1577 p.
577 p.

477 - 507 p.
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477 p.
507 p.

50 p.
3277 p.

5777 p.

777 p.
6077 p.
1477 p.
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SPA-yxoa "NMpuKoCcHOBEHHE 3onoi'0M" ot EMI
SPA-yxoa ansi Hor (HOCOYKM) AONOAHEHHE K
neavKIopy

MeguKoOp annaparHblii

MeaUKOP NMUAOHHBIN

AeTtcknit neguxiop Ao 10 net, o6paboTka NasbyuMKOB
My>xckoii annapaTHbIA NEgUKIOp

Myxckoi neuebHblit negukiop Golden Trace
Mysxckoit neueGHblii neaukop KART
MNapadpuHoTepanus gns Hor

Nepukrop Golden Trace

MNeaukiop Golden Trace ¢ NOKPLITHEM U CHATUEM
renb-saka
Meaukiop KART

Mepukrop KART c noKpbITUEM U CHATUEM Trerfib-ylaKa
MNegukKiop CO CHATHMEM U NOKPBLITUEM renb-naka NEW
YananeHue Mo3onu

YacTuuHbIi annapaTHbIA NegUKIOp

YacTtuuHblii negukiop Golden Trace (Manbunku)

YacTuuHblit negukiop Golden Trace {cTona)

YacTMuHbIN NeguKlop CO CHATUEM M NMOKPbITUEM
renb-naka NEW
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2277 p.

1577 p.

3977 p.
3977 p.
2377 p.
4177 p.
4577 p.
4577 p.
1577 p.
4277 p.

6277 p.

4277 p.
6277 p.
5977p.
1177 p.
2977 p.
3177 p.
3177 p.

4977 p.
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MapukMaxepckue ycnyrum

LdeTckas CTpMKKa (p,o iOneT) 2777 p;
Crpwxka nogpoctka (ot 11 fo 18ner) 3577 p.
Crpyxka nogpoctka (ot 11 go 18ner) 4077 p.

i

BoicTpblit cTanuHr (Yyknagka) o o E|.577 P-
BbibpuBKa (AONONHUTENIBHO K CTPUMIKKE) 1077 - 1577 p.
OdopMmneHune 6opoabl U yCOB 2077 p.
Crpwxxa Bonoc "nog mawnHky"/ Koppekuus 4077 p.
CTPVIKMN

CTprkKa MyXCKas 5077 p.
Crpmxka My»cCkas 5577 p.
ToHupoBaHMe BONOC AJ11 MYMKUMH 2577 p.

- : :
KancynupoeaHue 70 p.
HapawmeaHue rotoebix kancyn (6es 80
Kancy/MpoBaHua) p-
HapawuBanne xnaccudecknx kancyn (pabora 150 p
MacTepa) '
Hapawmeaune Mukpokancyn (pa6éora macrepa) 200 p.
PacnyTbiBaHHe (BbICOKHHW YPOBEHb CJIOMKHOCTH) 3000 p.
PacnyTtbisBaHue (HU3KUI YPOBEHb CITOMHOCTH) 1000 p.
PacrniyTtbiBaHue (cpeiHuii ypoBeHb CNOXXHOCTH) 2000 p.
CHaTUe knaccudyeckux kancyn (1 wr) 50 p.
CHaTue Mmukpokancyn (1 wT) 70 p.
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L AexkonupoBaHue Bonoc (1naker)

AexonupoBaHue ( cMbiBKa)cpeacTeamu Keppa
OKkpawmueaHue BOJIOC + CTOMMOCTb KPpaCUTENA CUMUTaeTCs
oTAENIbHO

OKpawueaHue BOJIOC + CTOMMOCTb KPacUTenNs cYnTaeTcs
OTAENbLHO

OKpawMBaHKe BONIOC + CTOMMOCTb XPacUTeNsa cuMTaeTcs
OTASNBHO

OxpalinBaHMe BONOC + CTOMMOCTb KPaCUTENA CYNTaeTCs
OTHEeNnbHO

Koppeuunn CT[JH)KKH BOJIOC

OdopMneHune yenkun

CTpyXKa BONOC

CTpvXKa BOJIOC

4577 p.
1077 p.

5077 p.

5577 p.

nne'rel-me KOC

Yknagka Bonoc Ha nuHum Jlopeanb, KeeuH Mepdu
Yknagka BOIOC Ha nnHum Jlopeans, KeBuH Mepdn
YKnaaka Bosioc Ha nuHUKM Opbe

lpuuecka BevyepHsina (cBagebHasn)

NMpuyecka Beuepnsan (cBape6Han)

Jkcnpecc npuuecka (6e3 MbiTbs )




O6HoBAEeHNe UBETOM A/IMHHBIX BOMOC + TOHMPYIOLLMA renb
cunTaeTcsa orgenbHo (Fabuloso,Kydra)

A6GconTHOE CHacTbe AN BONOC ONUHHbIE BOJIOChI

A6conoTHOE cHacTbe AN BONOC cpegHei AMUHHDbI

NlamuHuunpoeanue Paul Mitchel, gnuHHbIE BONoChl +
NaMMHHUpYIOLlee CPenCcTBO CUMTAETCH OTAeNbHO

NamuHuuposanue Paul Mitchel, ans Bonoc cpegneii

AMUHHBIM + JFiaMHHUPYIOLLEee CPEACTBO CUNTAeTCHA OTRENbHO

Yxon KeenH Mepdwm (¢ 1 cbiBOpoTKOif)

Yxon KeenH Mepdwm (¢ 2 cbiBopoTKaMu)

NPEOBPAXXEHUE U POCKOLUb Yxon ORIBE Ha
AJIMHHbIE BONOCHI

MPEOBPAXXEHUE N POCKOLLb ¥Yxoan ORIBE Ha
CPenHIor A/IMHHY BOAIOC

Mpodeccnonanbhubiit yxon NMPEOBPAYKEHUE U
POCKOLWDb (kak por. ycnyra: 6asa + 6ycrep))
Ouunwwenne koXm ronossbl Jlopeane (aon.ycnyra)
y¥XO[A JIOPEAJIb ¢ NMAWHIOM M KOHUeHTpaTamu (¢
YKNaaKon)

dxcnpecc-yxon Jlopeanb (AonosiHeHne K
npoueaype)
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